
お取引先各位

ソーラー・エコ事業部
電話︓06-6190-9936
FAX︓06-6190-9939

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
⽇本海側を中⼼に強い寒気によって広い範囲で⼤雪となった影響により、高速道路の⼀部区間で
通⾏⽌めが発⽣しております。
そのため、全国的にお荷物のお届けに遅れが⽣じております。
ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご了承いただきますようお願い申し上げます。

配送状況、ご不明点につきましては各営業担当、もしくは以下へお問合せください。

【お問合せ先】
株式会社ダイドーハント ソーラーエコ事業部
電話︓06-6190-9936
FAX : 06-6190-9939

文書NO．SE-00064
2026年2⽉9⽇

大雪に伴う配送遅延について

敬具

以上


